Die 7. apertum fuit cadaver: Intestina omnia crassa & tenuia, flatibus distenta, erant: Jecur tumidum & spongiosum instar plenum materia alba, quæ omnem partis rubedinem abstulerat, adeo ut parenchyma variè diffectum, ubique album appareret. Cor prægrande, nulla tamen materia intus aut extra contaminatum. Cavitas pectoris lib.

circiter squosæ materiæ continebat: dextra pulmonis pars flaccida videbatur, crasso & muco humore oppleta: sinistra prorsus resoluta erat in faciem albicantem, quæ tunica pulmonis ut in sacco continebatur: Ea diffecta effluxit in cavitatem thoracis ferè ad 2xvi. circiter: Plane nullam pulmonis vestigium sinistro latere, præter membranæ, quæ costis adhærebat, indicium relictum erat. G. Hieronymus Velschius ex J. Prevotii observat.

Piscator in cævæsiaria taberna cum sociis potans, poculo lapideo in capite feritur: Solutio continui nulla, tumor cutis exiguus, quo litu oleorum à Chirurgo brevi diffecto. Piscator ad scapham suam, & post ad compositionem rediens, non multo post Febre correptus satis concessit: Qui percussor cadis male infirmatus, capitur, carceri mandatur, supra extincti sarcophagum ex more patriæ decolendus.

Venitur ad apertionem cadaveris: In capite eis & circa calvariam omnia sanissima, nec ullum lesionis vestigium: Aperro thorace, Pulmonis lobum dextrum pure referissimum, quantus erat, deprehendimus: In sinistro quindecim abscessus, unguenti pollicis æquantes observamus. Cum ab illis abscessibus, quos à capitis contusione processisse, si quæ fuisset, impossibile erat, enecatam Piscatorem iure jurando affirmaremus, compotorem carnis manu ereptam libertati restitimus. H. ab Heers observat. Spedan. cap. 2.

Mulier post xv. annos à connubio parere contigit, laboravit multum à partu: Secundinæ subsisterent, avulsæ frustillatim: Obstetrix assererat superesse aliquid: Febris nata, hinc nigra lingua, Dentium intervalla scabritie nigricantia, facies vultus, septimo die mortua.

Febris Hæctica Phlegmonarum internarum ferè comes est.

Vidi inflammationi laxioris Intestini diutinæ succedere marcorem, ac stomachi, ac vesicæ, ac renum: Fuerunt autem nonnulli qui affecti erant difficultate intestinorum. Et ut in summa dicatur, quoties præ exsiccatione cordis ipsius corpus fibrilem calorem susceperit, soluta difficilem. Hellet Gibaltus comm. ad cap. xii. lib. 1. de different. febrium Gal.

D. S. girarii (Serenissimi Ducis Baviaræ Consiliarii) cor tabidum ex toto apparuit, ita quidem exsuccum & parvum, ut quod Thonerus de ejus cerebro ab aliis illusos recenset, id nigredinem ex usu Tabaci frequenti contraxisse, hoc ego de corde verissimè affirmare possim: Sine aliquot septimanis antequam occumberet Vir clariss. consumptis magna ex parte spiritibus vitalibus & animalibus in utroque oculo visum perdidit: Mortuus tandem est anno hujus sæculi 47. non præciè ex vomitu, ut Hæferus narrat, ex tabe & febre Hæctica consumptus inierit: febris inquam Hæctica quærum magnitudinis gradum adepta. Franc. Ignatius Thiermair. conf. 5. lib. 1. p. 75.